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36.
Postava z dne 31. julija 1892,

veljavna za vojvodino Štajarsko, vsled katere so nove zgradbe z delavskimi stanišči 
proste priklad k davku od stanarine in k petodstotnemu davku od čistega stana­

ri nskega dohodka.

S pritrditvijo deželnega zbora Moje vojvodine Štajarske zaukazujem sledeče:

8 1
V postavi z dne 9. februvarlja 1892 , drž. zali., št. 37 , označene nove 

zgradbe z delavskim i stanišči oproščajo se  za dobo, za katero se jim dovoljuje 
temeljem navedene postave oproščenje davka od stanarine in petodstotnega davka 
od čistega stanarinskega dohodka, tudi plačila vseli deželnih in okrajnih 
priklad in polovice občinskih priklad k imenovanim državnim davkom.

$ 2 -
Po sklepu občinskega zastopa more se izreči razteza v § 1 določenega

oproščenja polovice občinskih priklad tudi na dalji, oziroma ostali del
istih priklad.

K 3.
Ako prenehajo prerano olajšila dovoljena po postavi z dne 9. februvarija

18 9 2 , drž. zak., št. 37, temeljem § 6 navedne postave, preneha ob istem času
tudi oproščenje priklad.

8 4.
Ta postava obvelja z dnem njenega razglašenja.

Izvrševanje te postave naročam svojima ministroma notranjih zadev  
in financ.

I s c h 1, 31. julija 1892 .

Frane Jožef* i. r.
Taaffe 1. r. Steinbach 1. r.
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36. 

Gesetz vom 31. Juli 1892,
wirksam für das Herzogthum Steiermark, betreffend die Befreiung von Neubauten  
mit Arbeiterwohnungen von den Zuschlägen zur Hauszinsstener und zur fünfper-

centigen S teuer vom reinen Zinserträge.

M it  Zustim m ung  des Landtages M eines  Herzogthumes S te ie rm ark  finde Ic h  
anzuordnen, wie fo lg t:

8 1.
D ie  im Gesetze vom 9 . F e b ru a r  1 8 9 2 ,  R . - G . - B l .  N r .  3 7 ,  bezeichneten N eu ­

bauten m it  Arbeiterwohnungen sind fü r  denselben Z e i t ra u m , fü r  welchen ihnen auf 
G ru n d  des vorbezogenen Gesetzes die B efreiung von der Hauszinssteuer und der füns- 
percentigen S te u e r  vom reinen Z in se r t räg e  zugestanden w ird , auch von der Entrich tung  
a ller Landes- und Bezirkszuschläge, sowie von der H älf te  der Gemeindezuschläge zu den 
genannten S ta a ts s te u e rn  befreit.

8 2 .

Durch Beschluß der Gemeindevertretung kann die A usd eh n u n g  der int § 1 fest­
gesetzten B efre iung  von der H älf te  der Gemeindeznschläge auch auf  einen weiteren, 
beziehungsweise den restlichen T heil  jener Zuschläge ausgesprochen werden.

8 3.
F a l l s  die durch das  Gesetz vom 9 . F e b ru a r  1 8 9 2 ,  R . - G .  B l .  N r .  3 7 ,  gewährten 

Begünstigungen auf G ru n d  des § 6 des bezeichneten Gesetzes vorzeitig erlöschen, erlischt 
m it dem gleichen Zeitpunkte auch die B efre iung  von den Zuschlägen.

8 4.
Dieses Gesetz t r i t t  m it  dem T a g e  seiner Kundm achung in Wirksamkeit.

8 5.
M i t  dem Vollzüge dieses Gesetzes find M eine M in is te r  des I n n e r e n  und der 

F inanzen  beauftragt.
I s c h l ,  am  3 1 .  J u l i  1 8 9 2 .

Franz Joseph »>. P.
Ta affe m. p. Steinbach m. p

D r a d f t f i  , t t ö f u r n ‘ , t8 c » i 22 *




